Offizielle Ergebnisliste U9

Mountainbikerennen

Rang

U9 weiblich
1

2
3
4

StNr

185
182
189
188

Name

FORSTHUBER Cornelia
MARKON Judith
LICHTENEGGER Marlene
SCHWANDTNER Lisa

JG Verein

1997  MTB-CLUB-KOPPL
1998  RLV Sparkasse Aspang
1998

1998

Zeitnehmung: ASKO Raiffeisen Gosau
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 2002 - Lizenz 3013

Nation

AUT
AUT
AUT
AUT

U9 Coca-Cola Junior Mountainbike Challenge 2005
Streckenlage: 1000 m Runden: 1 Hohendiff/Rd: 100 m

Gosau, 10.07.2005

Ges.Zeit

4:39,9
5:02,9
5:11,0
5:33,6

Rd

N N
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Offizielle Ergebnisliste U9

Mountainbikerennen

Rang StNr

U9 mannlich

1 161
2 162
3 164
4 163
5 169
6 172
7 167
8 165
9 193
10 196
11 170
12 192
13 166
14 173
15 195
16 191
17 180
18 175
19 171
20 174
21 168

Name

STOGNER Manfred
ORTNER Marc
POLLEROS Marcel
REISENBAUER Florian
KANZLER Andreas
HOLLMULLER Thomas
KROPF Elias
HOCHWALLNER Richard
ONDERKA Josef
SCHEUTZ Andreas
PACHLER Marco
REITER Andreas
METZENBAUER Thomas
HAGER Maximilian
REITERER Nicolas
STEINER Stefan
AICHRIEDLER Moritz
GSCHWANDTNER Benedikt
EGGER Leopold
TRANNINGER Paul
MULLER Maximilian

JG

1997
1998
1997
1997
1997
1997
1998
1998
1997
1997
1997
1998
1997
1997
1997
1997
1998
1998
1997
1998
1998

Verein

DT Swiss Merida Continental
Wien

SU RLV Sparkasse Aspang
MTB-CLUB-KOPPL

ASKO Raiffeisen Gosau
Wien

KTM

ASKO Raiffeisen Gosau
ASKO Raiffeisen Gosau
SU RLV Aspang

ASKO Raiffeisen Gosau
Mondsee

DT Swiss Merida Continental
ASKO Raiffeisen Gosau

SU MTB-Team

Zeitnehmung: ASKO Raiffeisen Gosau
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 2002 - Lizenz 3013

Nation

AUT
AUT
AUT

AUT
AUT
AUT
CZE
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

AUT
AUT

U9 Coca-Cola Junior Mountainbike Challenge 2005
Streckenlage: 1000 m Runden: 1 Hohendiff/Rd: 100 m

Gosau, 10.07.2005

Ges.Zeit

6:16,1
6:21,8
6:37,3
6:38,3
6:51,2
6:52,3
6:53,7
7:14,7
7:20,9
7:24,9
7:28,9
7:30,0
7:32,5
7:33,8
7:35,2
7:52,7
8:18,1
8:29,8
8:31,5
8:33,5
8:59,3
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